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برگزاری کارگروه ارتقاء امنیت اجتماعی و اخلاقی و صیانت از حقوق شهروندی فیروزکوه /
تلاش برای کاهش معضلات فرهنگی در فیروزکوه با جهاد تبیین

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری فیروزکوه گفت: برنامههای خوبی با رویکرد جهاد تبیین توسط ادارات

فرهنگی شهرستان در حال اجراست که امید داریم بتوانیم خیلی از معضلات فرهنگی فیروزکوه را به حداقل برسانیم.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان فیروزکوه، کارگروه ارتقاء امنیت اجتماعی و اخلاقی و صیانت از حقوق شهروندی فیروزکوه، با حضور حجت الاسلام حیدری امام جمعه

شهرستان، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری، بخشدار ارجمند، برخی از مدیران و کارشناسان ادارات شهرستان و اعضای این کارگروه در فرمانداری فیروزکوه، برگزار شد.

در این جلسه اقدامات دستگاه ها در حوزه عفاف و حجاب ارائه و وضعیت دستگاه ها در حوزه رعایت حجاب و ترویج زیست عفیفانه و اجرای مصوبات قبلی، بررسی شد.

مهدی سالاریه، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری شهرستان فیروزکوه در جلسه عفاف و حجاب با تاکید بر الگوسازی برای جوانان اظهار کرد: اگر جامعه آسیب پذیر در

حوزه عفاف و حجاب داریم باید برنامه ریزی شود که برنامه هایی متناسب با این جامعه در آموزش وپرورش و هم در سطح شهرستان داشته باشیم.

وی افزود: با اقداماتی که انجام می شود امید داریم بتوانیم خیلی از معضلات فرهنگی را که دغدغه داریم به حداقل برسانیم؛ وضعیت شهرستان فیروزکوه نسبت به شهرستان های

دیگر در موضوع عفاف و حجاب وضعیت مناسبی است و برنامه های خوبی را از اداراتی همچون فرهنگ و ارشاد اسلامی، تبلیغات اسلامی، آموزش وپرورش، اوقاف و دیگر ادارات

در دست اجرا داریم و این روند رو به رشد، با افزایش کیفیت برنامه ها تا پایان سال، بهتر خواهد شد.

سالاریه همچنین در بحث اعزام روحانی خاطرنشان کرد: یکی از برنامه هایی که در حوزه جهاد تبیین در زمینه عفاف و حجاب در دستور کار داشتیم، این بود که بتوانیم کارگاهی را

ویژه روحانیون علاقه مند به حضور در مدارس و دانشگاه ها داشته باشیم؛ تلاش داریم مبلغین و روحانیون را آماده کنیم تا در این حوزه در مدارس و دانشگاه ها حضور یابند؛ هر

چقدر روحانیون را در کنار جوانان قرار دهیم، هم پاسخگویی به شبهات بهتر خواهد بود و هم اینکه در این موضوع بازخورد بهتری در حوزه هایی که مدنظر داریم دریافت خواهیم

کرد.
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